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Ulkomaisten matkailijoiden yöpymiset vähenivät 6 prosenttia heinäkuussa

Ulkomaisten matkailijoiden yöpymisiä kirjattiin Suomen majoitusliikkeissä 648 000 vuorokautta
heinäkuussa 2003, mikä oli 6 prosenttia vähemmän kuin vuotta aiemmin. Helteisestä heinäkuusta
huolimatta kotimaisten matkailijoiden yöpymiset lisääntyivät vain vajaan prosentin. Yöpymisten
kokonaismäärä väheni prosentin viime vuoden heinäkuuhun verrattuna. Luvut ovat Tilastokeskuksen
majoitustilaston ennakkotietoja.

Suomeen suuntautuva matkailu väheni lähes kaikista tärkeimmistä matkailijamaista heinäkuussa.
Japanilaisten yöpymiset Suomen majoitusliikkeissä vähenivät yli viidenneksen ja norjalaisten
yöpymiset 16 prosenttia viime vuoden heinäkuuhun verrattuna. Myös yhdysvaltalaisten
yöpymisissä oli 12 prosentin lasku. Saksalaisten ja venäläisten yöpymiset vähenivät runsaat 7
prosenttia edellisvuodesta.

Hotellihuoneiden käyttöaste oli heinäkuussa 52,0 prosenttia, kun se vuotta aiemmin oli 54,7
prosenttia. Maakunnista korkein käyttöaste oli Ahvenanmaalla, 74,9 prosenttia. Maarianhaminassa
hotellihuoneita oli käytössä 80,5 prosenttia ja Oulussa 72,8 prosenttia. Helsingin hotellien käyttöaste
oli 58,3 prosenttia.

Hotellihuoneen toteutunut keskihinta oli heinäkuussa 66,01 euroa vuorokaudelta, kun se vuotta
aiemmin oli 66,20 euroa.

Yöpymisten määrä väheni 2 prosenttia tammi-heinäkuussa

Yöpymisten kokonaismäärä Suomen majoitusliikkeissä oli tammi-heinäkuussa 9,6 miljoonaa
vuorokautta. Määrä oli 2 prosenttia pienempi kuin viime vuoden vastaavana ajanjaksona.
Ulkomaisten ja kotimaisten matkailijoiden yöpymiset vähenivät kumpikin 2 prosenttia
edellisvuodesta. Yöpymisten määrä väheni eniten Keski-Pohjanmaalla, 18 prosenttia ja Päijät-
Hämeessä sekä Kymenlaaksossa, 12 prosenttia.

Ruotsalaisille ja saksalaisille kirjattiin kummallekin yli 330 000 yöpymisvuorokautta tammi-
heinäkuussa ja venäläisille lähes 290 000 vuorokautta. Ruotsalaisten yöpymiset lisääntyivät 5
prosenttia kun taas saksalaisten yöpymiset säilyivät lähes viime vuoden tasolla. Sitä vastoin
venäläisten yöpymiset vähenivät 11 prosenttia.

Tilastokeskuksen majoitustilastoon sisältyvät majoitusliikkeet, joissa on vähintään kymmenen
huonetta, mökkiä tai matkailuvaunupaikkaa.
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Yöpymisten muutos tammi-heinäkuussa 2003 / 2002, %
Yöpyneiden 10 tärkeintä lähtömaata, suluissa osuus yöpymisistä vuonna 2002
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Lähde: Matkailutilasto 2003, heinäkuu. Tilastokeskus
Lisätietoja hotelliyöpymisistä Internetissä osoitteessa statfin.stat.fi


